Муниципальное казенное учреждение                          “Татарстан Республикасы

“Управление образования                                                Чистай муниципаль районы

Исполнительного комитета                                             Башкарма комитетының

Чистопольского муниципального района                     мәгариф идарәсе”

Республики Татарстан”                                                    муниципаль казна учреждениясе

                    ПРИКАЗ                                                                      БОЕРЫК

      « 3  »   ноября  2020 г.                                                                   № 933
О проведении муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по физике в 2020-2021 учебном году
На основании приказа Министерства образования и науки РТ № 1135/20 от 29.10.2020 года, приказа Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района № 918 от 29.10.2020 года «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»,
      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап олимпиады по физике 5 декабря 2020 года на базе МБОУ «Гимназия №2» в 9.30.

2. Утвердить состав участников олимпиады (приложение 1). Проходной балл на муниципальный этап: 7 класс-21 б., 8 класс-20 б., 9 класс-25 б., 10-11 класс- 26 баллов.
3. Утвердить оргкомитет по организации и проведению олимпиады в следующем составе:

Н.И. Кондрашина – начальник отдела учебно-методического обеспечения МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ»;

Е.О. Шумайлова – старший методист МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ».

4. Рекомендовать директорам МБОУ направить на проверку олимпиадных заданий 7 декабря 2020 года в 8.00 в Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района:

Т.Н. Шведчикову – учителя 1 кв. кат. МБОУ «СОШ №4», председатель,
В.В. Пазникова – учителя 1 кв. кат. МБОУ «Гимназия №3»,
Т.А. Самсонову – учителя МБОУ «СОШ № 16»,

Н.А. Игнатьеву – учителя высшей кв. кат. МБОУ «СОШ №1»,

С.Л. Шепелину- учителя 1 кв. кат. ГБОУ «Чистопольская кадетская школа-интернат»,

О.А. Панина - учителя высшей кв. кат. МБОУ «Гимназия №1»,

А.З. Ситдикова - учителя 1 кв. кат. МБОУ «Татарско-Баганинская СОШ»,

И.А. Валтышеву - учителя 1 кв. кат. МБОУ «СОШ №5»,

Г.Т. Халилову - учителя 1 кв. кат. МБОУ «Гимназия №2»,

Ж.Ю. Абитову- учителя 1 кв. кат. МБОУ «Лицей №2»,

Л.Н. Фахретдинову- учителя 1 кв. кат. МБОУ «Староромашкинская СОШ»,

А.В. Челышеву- учителя 1 кв. кат. МБОУ «СОШ №1».
5.
 Контроль за исполнением данного приказа возложить на Н.И. Кондрашину, начальника отдела учебно-методического обеспечения МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ».
Заместитель руководителя Исполнительного комитета
Чистопольского муниципального района РТ по образованию –

начальник Управления образования                                                                                    О.В. Купцова

С приказом ознакомлена                                                                                               Н.И. Кондрашина
Е.О. Шумайлова

5-26-24
Приложение 1.
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	МБОУ

	1.
	Насыбуллин
	Расул
	Русланович
	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	2.
	Камалов
	Тамерлан
	Рамилевич
	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	3.
	Матвеев
	Георгий
	Витальевич
	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	4.
	Сафина
	Алина
	Ринатовна
	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	5.
	Яшин
	Ярослав
	Михайлович
	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	6.
	Яруллин
	Хасан
	Айратович
	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	7.
	Бондарева
	Екатерина
	Дмитриевна
	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	8.
	Турко
	Екатерина
	Александровна
	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №2"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	9.
	Табачникова
	Мария
	Романовна
	7
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чистопольская кадетская школа-интернат имени Героя Советского Союза Кузьмина Сергея Евдокимовича"

	10.
	Колесникова
	Варвара
	Глебовна
	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	11.
	Волостнова
	Полина
	Сергеевна
	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	12.
	Чикляева
	Яна
	Дмитриевна
	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	13.
	Гайсин
	Василь
	Сергеевич
	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	14.
	Шурупова
	Мария
	Юрьевна
	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	15.
	Панин
	Родион
	Олегович
	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №3"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	16.
	Сибгатов
	Амир
	Рафисовчи
	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	17.
	Сибгатуллин
	Тимур
	Рамилевич
	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	18.
	Жуков
	Кирилл
	Владимирович
	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	19.
	Фролов
	Кирилл
	Александрович
	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	20.
	Фролова
	Екатерина
	Сергеевна
	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	21.
	Борисова
	Ксения
	Дмитриевна
	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №3"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	22.
	Сатдарова
	Ильгина
	Ильшатовна
	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Староромашкинская средняя ощеобразовательная школа"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	23.
	Сахапова
	Милена
	Робертовна
	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Староромашкинская средняя ощеобразовательная школа"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	24.
	Сафина
	Гулия
	Маратовна
	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чувашско-Елтанская средняя общеобразовательная школа"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	25.
	Никитин
	Радмир
	Алексеевич
	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	26.
	Волостнова
	Наталья
	Сергеевна
	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	27.
	Романов
	Дмитрий
	Владимирович
	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	28.
	Публиков
	Ярослав
	Юрьевич
	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	29.
	Титов
	Никита
	Валерьевич
	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	30.
	Каримов
	Камиль
	Наилевич
	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	31.
	Шагиахметова
	Чулпан
	Радиковна
	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	32.
	Мартынов
	Алексей
	Михайлович
	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №3"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	33.
	Фатхутдинов
	Рафис
	Рамзисович
	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №2"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	34.
	Капралов
	Иван
	Сергеевич
	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	35.
	Садыков
	Риналь
	Радикович
	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	36.
	Сухов
	Николай
	Андреевич
	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	37.
	Арсентьев
	Кирилл
	Сергеевич
	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	38.
	Аминова
	Милена
	Ленаровна
	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	39.
	Чугунов
	Даниил
	Александрович
	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №3"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	40.
	Садриева
	Диляра
	Ильнаровна
	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	41.
	Хасаншин
	Айрат
	Камильевич
	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	42.
	Константинова
	Яна
	Ивановна
	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	43.
	Яруллина
	Диана
	Ильшатовна
	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	44.
	Четыркин
	Никита
	Дмитриевич
	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"

	45.
	Зиятдинов
	Адель
	Альбертович
	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №3"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"